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Przedmiotem badania było zidentyfikowanie potrzeb i problemów aktywnych
użytkowników portfeli kryptowalutowych oraz określenie pożądanych przez nich
funkcjonalności, które powinno posiadać takie urządzenie.

Celem badania jest jak najlepsza optymalizacja urządzenia Bitfold zgodnie z
preferencjami i wymaganiami docelowych klientów.

Badanie zostało przeprowadzone m.in. w trakcie Invest Cuffs - prestiżowej
konferencji w Krakowie dedykowanej branży inwestycyjnej. 

Wprowadzenie
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CHARAKTERYSTYKA ANKIETOWANYCH

749
Całkowita liczba badanych

Ponad 90% badanych to mężczyźni

Badanych posiada szerokie doświadczenie
w branży blockchain i krypto

Ponad 97% badanych aktualnie
posiada kryptowaluty 

96,4%

97,5%
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CZYNNIKI BITFOLD

Restrykcyjne zasady bezpieczeństwa Pełna ochrona kluczy prywatnych

Długoterminowe zabezpieczenie
aktywów

Trwałe i niezawodne urządzenie

Umiejętność samodzielnego
przechowywania aktywów

Łatwy i intuicyjny interfejs działający
na dużym ekranie dotykowym 

PREFERENCJE STRATEGII INWESTYCYJNEJ

Holder - przechowuje kryptowaluty w dłuższym horyzoncie czasowym

Holder/ Trader - przechowuje kryptowanuty, ale pozostaje aktywny na rynku 

Trader - regularnie handluje

97% respondentów deklaruje przechowywanie części
swoich aktywów cyfrowych długoterminowo (powyżej 1
roku).

Przy tego typu strategii inwestycyjnej kluczową rolę
odgrywają:

*Odpowiedzi udzieliło 732 ankietowanych



 
49%

 
28%

 
23%

      - inwestycje w aktywa cyfrowe są znaczną częścią jego portfela

      - zaangażowany, regularne inwestycje do 10% swojego portfela 

      - drobne inwestycje lub brak odpowiedzi 

POZIOM ZAANGAŻOWANIA FINANSOWEGO

76% respondentów zadeklarowało regularne inwestowanie
w cyfrowe aktywa, z czego prawie 50% utrzymuje znaczną
część swojego majątku w postaci kryptowalut.

Możemy przyjąć założenie, że wraz ze wzrostem wielkości
naszego cyfrowego majątku, rośnie znaczenie jakości i
bezpieczeństwa portfela, w którym go przechowujemy.

Pracujemy nad tym, żeby zaoferować naszym klientom
najwyższy poziom bezpieczeństwa oraz jakość, dzięki której
Bitfold wyprzedzi dostępne na rynku portfele
kryptowalutowe.

Jesteśmy w stanie sprostać oczekiwaniom najbardziej
wymagających użytkowników.

*Odpowiedzi udzieliło 600 ankietowanych
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CECHY WARUNKUJĄCE DECYZJĘ ZAKUPOWĄ

Oferujemy nowy standard bezpieczeństwa.

Solidną konstrukcję odporną na uszkodzenia.

System niezależny od zewnętrznych
urządzeń.

Interfejs, na miarę innowacji XXI wieku.

Szybkość i płynność w procesie weryfikacji i
realizacji transakcji.

Użytkownicy portfeli kryptowalutowych wybiorą
Bitfold! Nasze urządzenie będzie posiadać pięć
głównych cech, które determinują decyzję
zakupową!

*Odpowiedzi udzieliło 737 ankietowanych
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NIE
52.5%

TAK
47.5%

Ok. 50% ankietowanych preferuje dedykowany portfel
kryptowalut, podczas gdy druga połowa woli kompleksowe
urządzenie zapewniające bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni.

Ze względu na brak jednoznacznej opinii w tej sprawie,
jesteśmy elastyczni pod względem ostatecznych
funkcjonalności urządzenia oraz naszej narracji - dostosujemy
się do zachowań na rynku kryptowalut.

Bitfold może pełnić rolę portfela przeznaczonego do transakcji
i przechowywania kryptowalut. Technologia w oparciu, o którą
tworzony jest Bitfold może być również wykorzystana do
różnych działań mających na celu zapewnienie
bezpieczeństwa, takich jak podwójna weryfikacja, podpis
elektroniczny czy obsługa bankowości internetowej.

*Odpowiedzi udzieliło 732 ankietowanych

IMPLEMENTACJA DODATKOWYCH FUNKCJONALNOŚCI
W PORTFELU KRYPTOWALUTOWYM
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Wnioski

Dostępne portfele sprzętowe nie spełniają oczekiwań pod względem
łatwości obsługi, szybkości działania i doświadczenia użytkownika.
Istnieje potrzeba dalszego rozwoju innowacyjnych rozwiązań, które
poprawią jakość użytkowania i dostosują się do potrzeb odbiorców.
Jednym z nich będzie Bitfold! 

Badanie wykazało, że bezpieczeństwo i niezawodność są kluczowymi
cechami przy wyborze portfela kryptowalutowego. Użytkownicy
koncentrują się na wyborze portfeli, które oferują wysoki poziom ochrony
przed cyberatakami i kradzieżą danych.

Tomasz Pochylski
Co-founder,

CEO Bitfold R&D

Jakub Żurawiński
Co-founder,

Head of Business Development 
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